
S: 2106

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 382 456,02
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 65,00000 39,00 2 535,00

2 115101341R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku přes 25 do 50 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 30,00000 69,70 2 091,00

3 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí

 DN  do 200 mm

m 14,00000 132,40 1 853,60

4 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 10,00000 69,70 697,00

5 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 45,10000 111,50 5 028,65

6 132101212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 96,39000 250,80 24 174,61

7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 224,91000 250,80 56 407,43

8 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 67,47300 5,60 377,85

9 151811216R00 Pažení pažícími boxy montáž, standardního pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 

2,4 m

kus 10,00000 1 028,80 10 288,00

10 151813216R00 Pažení pažícími boxy demontáž, standardního pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 

2,4 m

kus 10,00000 1 025,60 10 256,00

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 160,65000 15,50 2 490,08

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 321,30000 181,10 58 187,43

13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 963,90000 6,20 5 976,18

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 217,92950 75,20 16 388,30

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 73,95469 250,80 18 547,84

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 321,30000 167,20 53 721,36

17 199000010 Uložení kabelového vedení do ochranného bet.žlabu ks    18,00000 34,90 628,20

18 174100050TAB Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km m3 0,00000 94,70 0,00

19 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 133,11900 236,80 31 522,58

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice-stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2106

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice-stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4

20 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 392,27340 195,00 76 493,31

21 59213110R žlab kabelový železobeton; plnostěnný; l = 100,0 mm; š = 200 mm; h = 170,0 mm kus 18,00000 171,40 3 085,20

22 59213431R poklop kabelového žlabu l = 500,0 mm; š = 300 mm; tl = 60,0 mm; beton C 25/30; XF1 kus 36,00000 47,40 1 706,40

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 75 868,40
23 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 300 mm

m2 165,30000 47,20 7 802,16

24 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 309,17600 6,20 8 116,89

25 979990113T05 Poplatek za skládku suti - odpad z komunikací t 109,09800 543,30 59 272,94

26 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 109,09800 6,20 676,41

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 551,88
27 212752113R00 Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm m 65,00000 167,20 10 868,00

28 271531112R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm m3 0,19200 868,00 166,66

29 235681111T00 Jílové můstky na obsypu potrubí,dodání jílu m3 1,21000 1 253,90 1 517,22

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19 028,70
30 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 22,27500 626,90 13 964,20

31 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 12/15

m3 1,02400 2 507,80 2 567,99

32 452351101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a 

drobné objekty

m2 2,56000 975,20 2 496,51

Díl: 5 Komunikace 41 457,24
33 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 165,30000 250,80 41 457,24

Díl: 8 Trubní vedení 176 467,84
34 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 18,00000 104,50 1 881,00

35 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 117,00000 48,80 5 709,60

36 877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 

mm

kus 2,00000 62,70 125,40

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2106

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice-stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4

37 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 2,00000 27,90 55,80

38 877363123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 

mm

kus 1,00000 66,24 66,24

39 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm

m 18,00000 33,40 601,20

40 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 300 mm

m 117,00000 39,00 4 563,00

41 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 

zkouškách vodou

 do DN 300 mm

sada 2,00000 557,30 1 114,60

42 894431111R00 Osazení plastových šachet z dílů průměr 1000 mm kus 3,00000 328,00 984,00

43 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 1,00000 376,50 376,50

44 894432111R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 3,00000 125,20 375,60

45 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 3,00000 267,20 801,60

46 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 4,00000 557,30 2 229,20

47 28614501.AR trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,80 mm; l = 

3000,0 mm

kus 6,18000 659,00 4 072,62

48 28614511R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,10 mm; l = 

6000,0 mm

kus 20,08500 2 917,40 58 595,98

49 28654570R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 

mm; DN2 150 mm

kus 2,00000 2 096,80 4 193,60

50 28654600R koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 2,00000 103,10 206,20

51 28656801R redukce excentrická; PP; D2 = 170,0 mm; d = 282,0 mm; d2 = 201 mm; DN 250,0 mm; DN2 150 

mm; l = 230 mm; hrdlová, korugovaná; spoj násuvný

kus 1,00000 1 008,80 1 008,80

52 28697104R dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN 

žlabu 160 mm

kus 3,00000 946,00 2 838,00

53 286971400R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm kus 3,00000 891,60 2 674,80

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2106

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice-stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4

54 28697147R spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 325,0 mm; di = 315,0 mm; spoj násuvný kus 3,00000 160,00 480,00

55 286971513R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN 

žlabu 250 mm

kus 1,00000 4 783,20 4 783,20

56 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm kus 1,00000 3 611,20 3 611,20

57 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm kus 1,00000 610,20 610,20

58 286971621R konus plastový; d = 500,0 mm; d2 = 570 mm; DN = 370,0 mm; DN 2 = 370 mm; h = 200 mm; 

hladký

kus 3,00000 447,30 1 341,90

59 286971839R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; pro hladké potrubí; úhel odpadu 0 °; DN = 1 000,0 

mm; š = 1 194 mm; h = 420 mm; DN žlabu 250 mm

kus 3,00000 10 880,00 32 640,00

60 28697188T1 šachtová plastová skruž  PP; vlnovcová; Sn 4 kN/m2; D = 1 108,0 mm; l = 500,0 mm kus 1,00000 2 320,00 2 320,00

61 28697188T2 šachtová plastová skruž  PP; vlnovcová; Sn 4 kN/m2; D = 1 108,0 mm; l = 750,0 mm kus 2,00000 2 940,00 5 880,00

62 286971890R kroužek těsnicí pryž; k šachtové rouře; DN = 1 000,0 mm kus 3,00000 568,00 1 704,00

63 286971892R konus přechodový; PP; d = 1 109,0 mm; d2 = 670 mm; h = 845 mm; žebrovaný kus 3,00000 3 840,00 11 520,00

64 286971T01 kroužek těsnicí pryž; mezi prstenec a poklop; DN = 640,0 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00

65 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 4,00000 2 231,90 8 927,60

66 55243060.AR poklop kanalizační plný, do teleskopu; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 40 000 kg kus 3,00000 1 320,00 3 960,00

67 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 1,00000 1 260,00 1 260,00

68 59224222R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 3,00000 1 152,00 3 456,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 574,36
69 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 401,11387 48,80 19 574,36

Celkem 727 404,44

Legenda:

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2106

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice-stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4 v Havlíčkově ulici

Stoka S-2.4

položky naceněné dle položek SoD

nové položky naceněné dle hladiny URS/RTS I/2017 ve výši 80%

agregované položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


